
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    19 квітня 2022       року               Старокостянтинів                        №     4 п.2/13/VIII  

 

 

Про надання земельної 

ділянки в оренду юридичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ФГ «Вітязь 2008», інші подані матеріали та 

керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати ФГ «Вітязь 2008» на умовах оренди терміном на один рік 

розташовану на території Пеньківського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області земельну ділянку площею 30,3588 га (середня 

нормативна грошова оцінка по області становить 30477,00 гривень за 1 га) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ: 01.01.01; 

кадастровий номер 6824286700:07:042:0174) 

 

2. Встановити ФГ «Вітязь 2008» орендну плату за земельну ділянку в 

розмірі 74019,61 гривень в рік, що становить 8 % від середньої нормативної 

грошової оцінки ріллі по області. Оплату проводити щомісячно до 30 числа 

місяця, наступного за звітним, в сумі 6168,30 гривень в місяць  

 

3. Здійснити державну реєстрацію договору оренди у Книзі реєстрації 

землеволодінь і землекористувань в умовах воєнного стану. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


